
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 676 

OÜ Uppsala Maja 2005. a majandusaasta 
aruande kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3, äriseadustiku § 168 lg 1 p 5 ja 
§ 179 ning ära kuulanud OÜ Uppsala Maja juhatuse liikme Ruta Alakivi ettekande 2005. a 
majandusaasta aruande kohta, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada OÜ Uppsala Maja 2005. a majandusaasta aruanne. 

2. Suunata OÜ Uppsala Maja 2005. a puhaskasum 23 331 krooni jaotamata kasumi jääki. 

3. Lugeda OÜ Uppsala Maja käsutusse jääva kasumi suuruseks 169 839 krooni. 

4. Korraldus jõustub 10. mail 2006. a. 

' 
eorg Aher 

/ Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


